АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗУЕВКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2024 г.                                                                                                                    № 86
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области   от 10.11.2023 № 126
В соответствии с Федеральными законами Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области,  администрация сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление муниципального имущества в аренду», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области  от 10.11.2023 № 126  (в редакции постановлений  от 27.05.2024 № 56) следующие изменения:
       1.1 Пункт 6. Регламента дополнить  подпунктом 6.6. следующего  содержания:

« 6.6. Глава сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области может осуществлять контроль за сотрудниками Администрации сельского поселения Зуевка муниципального района Нефтегорский Самарской области, находящиеся в его подчинении.»

       2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации    сельского поселения Зуевка  зуевка63.рф и в периодическом издании «Зуевская весточка».

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.
Глава сельского

поселения Зуевка                                                                                                      М.А. Решетов